КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        21 январь 2015й                            № 03                 21 января 2015 г

Первоначальная постановка
на воинский учет

            В соответствии постановлением главы администрации от 18.09.2014 г. № 1393, с  проведением первоначальной постановки граждан 1998 года рождения и старше возрастов, Администрация сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  постановляет:
       Организовать явку граждан проживающих на территории сельского поселения на мероприятие связанные с первоначальной постановкой на воинский учет согласно списка, в отдел военного комиссариата    Республики Башкортостан по г.Янаул, Янаульскому и Калтасинскому районам на 22.01.2015 г.

Глава
Сельского поселения                                                           М.Ш.Шаритдинов